

در همایش کارگزاران نظام سلامت مطرح شد؛

تجهیز ۲۰ هزار واحد درمانی با هزار میلیارد تومان اعتبار



ضمن مروری بر عملکرد دولت یازدهم و تقدیر از فعالیت‌های شبانه روزی معاونت ها و کلیه کارکنان این وزارت برای رسیدن به اهداف مهم و برنامه های مصوب گفت: رضایت بیش از ۸۰ درصد مردم در نظرسنجی ها، نتیجه کار سنگین و عاشقانه در

بنابراین گزارش دکترایرج حریرچی سخنگوی

وزارت بهداشت در همایش کارگزاران نظام سلامت و تکریم و معارفه معاونت های این وزارت خیرخواهی، معصدر، انسگویی و خصایل نیکوی انسانی را لازمه تصدی مشاغل این زیر مجموعه خواند و افزود: شناخت جامع نظام سلامت و احاطه بر مدل‌های موفق کشورهای دیگر و همچنین آموزش مستمر و ارتقاء مبتنی بر شواهد از دیگر خصوصیات فعالان در عرصه نظام سلامت است. وی تصریح کرد: اجرای طرح تحول سلامت مرون تلاش‌های تمام خدمت‌گزاران این عرصه از قبیل بهوزران، پرستاران و سایر گروه‌های پزشکی و پیراپزشکی است که به دلیل نوع و حجم فعالیت‌ایشان دعی خیر مردم همیشه پشت سرشان خواهد بود.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: انسان‌هایی که امروز مسئولیت‌شان تغییر می‌کند همیشه مدال خدایمی ملت بر سینه‌شان باقی خواهد ماند و کسانی که در این دوره این مسئولیت‌های پرفراز و نشیب را بر عهده می‌گیرند باید با هماهنگی مجلس و سایر نهادهای صنفی موفقیت‌های خوبی را در زمینه سلامت مردم رقم بزنند



انزدهمین گرد همایی مسوولان دفاتر برنامه ریزی جذب و نگهداری اهدا کنندگان خون:

تضمین خطر صفر انتقال خون در دستور کار سازمان انتقال خون قرار دارد



از خون و راهکارهای جذب و افزایش اهدای خون بانوان مطرح شد و مسوولان دفاتر برنامه ریزی جذب و نگهداری اهدا کنندگان خون تجربیات خود را در این زمینه ها به اشتراک گذاشتند. همچنین در این برنامه در مورد عملکرد دفاتر جذب در صورت کمبود موجودی و فعالیت دفاتر جذب در راستای تامین خون جهت ارسال خارج استانی مباحثی مطرح شد.

دکتر پور فتح اله ۵۰۰ هزار اهدا کننده مستمر را سرمایه قابل توجهی خواند که باید روی افتاع ، آموزش و فرهنگ سازی برای آنها سرمایه گذاری شود.

مدیر عامل سازمان انتقال خون در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر اهمیت تامین پلاکت به روش فرزیس به خاطر مزایا و تاثیرات بهتر آن گفت: در غرب تا ۷۰ درصد پلاکت مورد نیاز از این روش تامین می شود در حالی که ما برای رسیدن به افزایش سالانه ۵ درصد اهدای پلاکت به روش فرزیس، در سال هدفگذاری کرده ایم. مدیر عامل سازمان انتقال خون همچنین از برنامه رسیدن به یک میلیون لیتر پلاسما در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

بنا براین گزارش دکتر شمس معاون فنی و فن آوری های نوین در این برنامه در خصوص اهمیت پذیرش و غربالگری داوطلبان بار اول اهدای خون سخنانی ایراد کرد.

همچنین دکتر صداقت در مورد نقش تشکل های غیر دولتی در تامین خون سالم و کافی نکاتی ذکر نمود.

در این کارگاه آموزشی در مورد مسائلی چون تامین خون پیش بیمارستانی، مدیریت ذخایر خونی، نوبت دهی اینترنتی، نظام مراقبت

داروهای وارداتی در دولت یازدهم ارزان شد

مفهوم بیمه این است که حمایت ما از نیازمندان بیشتر شود و این گونه نیست که این سهم دارویی برای همه بیماران به طور یکسان توزیع شود.

مشاور وزیر بهداشت با اعلام اینکه اعتبارات کمک به بیماران در حوزه دارو در چهار سال دولت یازدهم کاهش یافت، افزود: در سال آخر دولت دهم این اعتبارات دو هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بود که در سال آخر دولت یازدهم به دو هزار و ۱۰۰ میلیارد تومن کاهش یافت.

دیناروند با اعلام اینکه شاهد کاهش ۱۵ درصدی اعتبارات در حوزه دارو بودیم، افزود: این

خطونشان رئیس جدید برای وزارت بهداشت

کتاب تعرفه هانباید دست بخورد

نیز با مشکل مواجه بودیم اما امروز این قول را به رئیس جدید می دهم که حداقل تا ۱۸ ماه آینده مشکلی وجود نخواهد داشت.وی با اعلام اینکه ۱۵ میلیاردتومان کمک به هیات مدیره های شهرستانها از سوی سازمان صورت گرفته است، گفت: سازمان نظام پزشکی به عنوان گرانی‌گاه صنف پزشکی تلقی می شود و اگر مسیری جز همکاری را طی کند دچار آسیب خواهد شد.در ادامه دکتر علی نوبخت رئیس کمیسیون درمان مجلس با عنوان این مطلب که اجرای طرح تحول سلامت تنها در تامین اعتبار و منابع پایدار مشکل دارد، افزود: این طرح به قدری در خارج از مرزها موفق بوده است که روزنامه گاردین اخیرا به این موضوع در دولت روحانی پرداخته است.

رئیس سازمان نظام پزشکی: یکی از مشکلات جامعه، بیمه ها هستند

در ادامه این مراسم دکتر ایرج فاضل رئیس کل جدید سازمان نظام پزشکی ایران با عنوان این مطلب که ما پزشکیانی صبور و کارآمد داریم، یکی از بزرگترین اولویت های بنده تثبیت حرمت و منزلت جامعه پزشکی است ما نباید اجازه دهیم جایگاه پزشکی خدشه دار شود.وی با اعلام اینکه اساس کار طبابت خدمت به مردم است، ادامه داد: توصیه من به پزشکان این است که سعی کنید مردم از مطب خشنود بیرون بیایند.رئیس کل جدید سازمان نظام

سرویس سلامت- همایش کارگزاران نظام سلامت صبح امروز با حضور تمامی مدیران ارشد سازمان ها و نهادهای مرتبط برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون در این همایش دکتر آقاجانی معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دولت یازدهم، دکتر دیناروند معاون غذا و دارو، مهندس موهبتی معاون برنامه ریزی، هماهنگی، حقوقی و امور مجلس و دکتر سیاری معاونت بهداشت با ارائه گزارش فعالیت های مجموعه تحت امر خود طی مدت تصدی، به فاونت های جدید این وزارتخانه خوشامد گفتند. بنابراین گزارش دکتر اصغری معاون جدید غذا و دارو، دکتر جانبابایی معاون درمان، دکتر ریسی معاون بهداشت، دکتر حقدوست معاون برنامه ریزی راهبردی و هماهنگی و دکتر گلمکانی به عنوان معاون حقوقی و امور مجلس وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی معرفی شدند و در مراسمی حکم خود را از وزیر بهداشت دریافت کردند. دکتر هاشمی وزیر بهداشت، در این مراسم

از پانزدهمین گردهمایی مسوولان دفاتر

برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهدا کنندگان خون مدیر عامل سازمان از برنامه ریزی برای رسیدن به تضمین خطر صفر خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران در این گردهمایی که به منظور آموزش و تبادل تجربیات مسوولان این دفاتر در ادارات کل انتقال خون کشور برگزار شد، مدیر عامل سازمان با تاکید بر اهمیت اهدا کنندگان و آگاه سازی و استفاده از ظرفیت مناسب و روحیه داوطلبانه آنان برای ترویج فرهنگ اهدای خون در خانواده و دوستان گفت: بدون اهدا کنندگان سلامت، کفایت و اهدای داوطلبانه خون معنایی ندارد و باید همه سرمایه گذاری ما در مورد اهدا کنندگان باشد.

وی افزود: با ارتقای کیفیت و دقت آزمایشها و آموزش و آگاهی اهدا کنندگان تضمین خطر صفر کاری قابل انجام است.

وی اهدا کنندگان خون را انسانهایی با رفتار و کنش و منش و حتی ژنتیک متفاوت دانست و افزود: این افراد قابلیت این را دارند که در جامعه تغییر نگرش و رفتار ایجاد کنند و سرازاز تغییرات اجتماعی و سلامت جامعه باشند.

رئیس سابق سازمان غذا و دارو گفت: در چهار سال دولت یازدهم قیمت داروهای وارداتی به طور میانگین ۲۵ درصد کاهش یافت.

دکتر رسول دیناروند در همایش بزرگ کارگزاران نظام سلامت اظهار داشت: قبل از اجرای طرح تحول سلامت هزینه پرداخت دارو از دید بیماران، صعب العلاج و مزمن ۴۵ درصد بود که بعد از اجرای طرح تحول سلامت به ۱۱ درصد رسید.

وی با اعلام اینکه ۵۰۰ هزار بیمار صعب العلاج، خاص و مزمن یک سوم هزینه های دارویی کشور را به خود اختصاص می دهند، ادامه داد:

رئیس کل جدید سازمان نظام پزشکی ایران گفت: کتاب ارزش نسبی خدمات سلامتی وقتی ارزش دارد که هیچ گونه دخالتی در آن نشود. مراسم تودیع و معارفه رئیس سابق و رئیس جدید سازمان نظام پزشکی ظهر سه شنبه با حضور وزرای بهداشت و رفاه و سایر مدیران حوزه سلامت در سالن آمفی تئاتر بیمارستان قلب شهید رجایی برگزار شد. در ابتدای این مراسم علیرضا زالی رئیس سابق سازمان نظام پزشکی به تشریح دستاوردهای چهارسال گذشته این سازمان پرداخت و گفت: در حال حاضر ۲۱ برنامه احصا شده و ما توانسته ایم برنامه استراتژیک را تدوین و به عنوان دستورالعمل ارائه دهیم. وی به تطبیق مجمع آیین نامه اخلاق حرفه ای با نظام پزشکی به عنوان یکی از دستاوردها اشاره کرد و گفت: در حال حاضر از نظر پشتیبانی و لجستیک در جایگاه مناسبی قرار داریم. زالی با اشاره به صدور آتالاین پروانه نظام پزشکی افزود: در سال گذشته سه هزار پروانه نظام پزشکی به صورت اتلاین صادر شد.وی از اصلاح اطلاعات ۵۰ هزار نفر از همکاران جامعه پزشکی خبر داد و گفت: در حال حاضر ۹۰ درصد خدمات نظام پزشکی اصلاح شده است.وی

با بیان اینکه ۲۰۰ شهرستان هیات مدیره مستقل نظام پزشکی دارند، اظهار کرد: در شهریور ۹۲ بنده سازمان را تحویل گرفتم در پرداخت حقوق مناسبی قرار دارم. زالی با اشاره به صدور آتالاین پروانه نظام پزشکی افزود: در سال گذشته سه هزار پروانه نظام پزشکی به صورت اتلاین صادر شد.وی از اصلاح اطلاعات ۵۰ هزار نفر از همکاران جامعه پزشکی خبر داد و گفت: در حال حاضر ۹۰ درصد خدمات نظام پزشکی اصلاح شده است.وی با بیان اینکه ۲۰۰ شهرستان هیات مدیره مستقل نظام پزشکی دارند، اظهار کرد: در شهریور ۹۲ بنده سازمان را تحویل گرفتم در پرداخت حقوق

ردیف	معاون پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ تخصیص (ریال)	رشته موردنیاز
۱	تکمیل سامن ورزشی بابوز ایلام	۸/۴۴۸/۰۱/۱۰۶	۴۴۵/۰۰۰/۰۰۰	ساختمان
۲	احداث ۱۱۰متری بنای طبوستان	۷/۲۰۱/۴۹۶/۲۵۴	۳۶۵/۰۰۰/۰۰۰	راه و ترابری
۳	حفاظت اراضی استان ایلام	—	۳۲۵/۰۰۰/۰۰۰	انتظامی

مهلت ومحل دریافت اسناد : از تاریخ ۹۶/۶/۱۴ لغایت ۹۶/۷/۲۱ پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://ets.mporg.ir و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir
مهلت ومحل تحویل پیشنهادقیمت : ۹۶/۷/۲۱- اداره کل راه وشهرسازی استان ایلام
اعتبار پروژه از محل اعتبارات مصوب، اوراق خزانه اسلامی می باشد
پیمانکار می بایست توان مالی کافی برای ادامه عملیات اجرایی پروژه تا زمان ابلاغ تخصیص نقدی یا غیر نقدی داشته باشد بطوریکه روند اجرای پروژه بدون وقفه و طبق برنامه زمان بندی اجرا گردد.
با توجه به اعلام مناقصات و دریافت پیشنهادات از طریق سامانه الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir ، لازم است کلیه پیمانکاران با مراجعه به شرکتهای مربوطه نسبت به ثبت نام در سایت فوق الذکر و دریافت شناسه کاربری و رمز عبور و امضا الکترونیکی (token) جهت ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند .
لازم به توضیح است که با کنهائی پیمانکاراناری که در سامانه مذکور ثبت نام نکرده و از طریق سامانه پیشنهاد قیمت ارسال نکنند ، باز نخواهد شد.
پیش پرداخت پراخت نمی شود.
هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه همامی باشد.

روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی استان ایلام

اخبار

آمار اهدای خون در ۵ ماهه سال جاری

سرویس سلامت- سخنگوی سازمان انتقال خون، آمار و ارقام مربوط به اهدای خون را در پنج ماهه امسال تشریح کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون، دکتر بشیر حاجی بیگی درباره آمار اهدای خون در پنج ماهه سال ۹۶ گفت: از فروردین تا پایان مرداد ماه امسال یک میلیون و ۱۹۲ هزار و ۸۴۲ نفر جهت اهدای خون به مراکز انتقال خون سراسر کشور مراجعه کرده اند که از این تعداد ۹۰۵ هزار و ۸۰۳ نفر موفق به اهدای خون شده‌اند.

وی افزود: از این تعداد اهدا کننده خون، ۱۲۴ هزار و ۶۱۵ نفر برای بار اول اقدام به اهدای خون کرده‌اند. همچنین ۳۹ هزار و ۴۵۷ نفر از اهدا کنندگان خون را در این مدت بانوان تشکیل داده‌اند. بر این اساس در پنج ماهه اول امسال تنها چهار و سه دهم درصد از اهدا کنندگان خون را بانوان تشکیل دادند. حاجی بیگی با بیان اینکه بانوان در استانهای لرستان، مرکزی و کردستان بالاترین میزان شاخص اهدای خون در کشور را دارا هستند، گفت: باید توجه کرد که در پنج ماهه امسال یک میلیون و ۵۶۵ هزار و ۹۹ واحد خون و فرآورده‌های خونی شامل گلبول قرمز فشرده شده، پلاسما و پلاکت میان مراکز درمانی و بیمارستانی کشور توزیع شده است.

وی ادامه داد: بیشترین میزان گروه خونی اهدا شده در کشور مربوط به گروه خونی Oمثبت بوده که ۳۴ درصد از واحدهای خونی را به خود اختصاص داده است. از طرفی کمترین میزان گروه خونی اهدا شده در کشور مربوط به گروه ABمنفی با هشت دهم درصد بوده است.

گفتنی است؛ در ۵ ماهه منتهی به مردادماه جاری، استان های تهران، فارس، خراسان رضوی و

اصفهان بیشترین میزان اهدای خون در کشور را داشته اند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت و درمان:

ایجاد پرونده الکترونیک برای ۷۲ میلیون ایرانی

معاون بهداشت وزارت بهداشت و درمان گفت: برای ۷۲ میلیون ایرانی پرونده الکترونیک ایجاد کرده ایم و برنامه ما این است که بیش از ۹۰ درصد مردم ایران بتوانند از این خدمات استفاده کنند. دکتر علی اکبر سیاری بهداشت وزارت بهداشت و درمان در همایش کارگزاران نظام سلامت اعلام کرد: در این دوره ۲۰ هزار واحد درمانی با بودجه هزار میلیارد تومان تعمیر شد. از سال ۸۲ تا ۹۲ حدود ۲۰۰ میلیاردتومان در بخش سلامت هزینه شد در حالی که در این دوره فقط هزار میلیاردتومان برای کارهای عمرانی حوزه سلامت هزینه کردیم.

وی افزود: امروزه هیچ فرد ایرانی نیست که نتواند از خدمات سلامت استفاده کند، ما برای ۷۲ میلیون ایرانی پرونده الکترونیک ایجاد کرده ایم و برنامه ما این است که بیش از ۹۰ درصد مردم ایران بتوانند از این خدمات استفاده کنند.

سیاری ادامه داد: شبکه خصوصی را بازطراحی کرده و با بخش خصوصی همکاری کردیم. خدمات را گسترش دادیم و برای ۵۳ میلیون ایرانی شهر نشین خدمات سلامت فراهم کردیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت و درمان اظهار کرد: خطرسنجی بیماری های سکنه قلبی و مغزی را با اجرای برنامه ایرانپن برای افراد ۳۰ تا ۷۰سال اجرا کردیم. خدمات دهان و دندان برای هفت میلیون دانش آموز اجرایی شده و بیش از ۳۰۰دندانپزشک به مناطق دور و روستاها فرستادیم. در بهداشت عمومی سامانه ۱۹۰ را راه اندازی کردیم که در چند استان دیگر هم در دست اجرایی شدن است. وی عنوان کرد: برای توانمندسازی مردم برنامه خود مراقبت راه اندازی کردیم که بیش از یک میلیون سفیر سلامت دانش آموزی و حدود ۳۰۰ هزار نفر سفیر سلامت دانشجویی هم اکنون مشغول فعالیت هستند.

سیاری اظهار کرد: وقتی من کار را شروع کردم در ۱۶ استان کشور بیماری وبا وجود داشت که امروزه بیش از سه سال است که ویا در کشور ریشه کن شده است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت و درمان در پایان خاطرنشان کرد: زیرساخت های لازم برای برنامه پزشک خانواده، نظام ارجاع و کنترل بیماری های غیرواگیر را فراهم کرده ایم و مقدمات لازم برای اینکه مردم پرونده الکترونیک داشته باشند را انجام دادیم.

در همایش کارگزاران نظام سلامت عنوان شد؛

۲۰۰ بیمارستان مجوز پذیرش بیماران خارجی را دریافت کردند

معاون سابق درمان وزارت بهداشت گفت: ۲۰۰ بیمارستان در کشور مجوز پذیرش بیمار خارجی را دریافت کرده‌اند.

دکتر محمد آقاجانی در همایش بزرگ «کارگزاران نظام سلامت» اظهار داشت: تدوین و اجرای برنامه‌های هفت‌گانه درمان، پروژه‌های توسعه زیرساخت‌های درمان، مدیریت درمان بیماری‌ها و تحولات بنیادین در زیرساخت‌ها، از جمله اهدافی صورت گرفته در چهار سال گذشته بوده است.

وی با اشاره به ۱۲۰۰ پروژه در حوزه درمان اظهار داشت: این پروژه‌ها شامل پلی‌کلینیک‌های تخصصی، بلوک‌های زایمان، مراکز سرطان و ... بوده است.

آقاجانی از تأسیس ۱۲۶ بیمارستان جدید در چهار سال گذشته خبر داد و گفت: برنامه ملی مدیریت درمان از جمله اقداماتی بوده است که توانسته ما را در مسیر روند درمان سکنه‌های قلبی و مغزی به موفقیت برساند.

معاون سابق درمان وزارت بهداشت با اعلام اینکه برنامه ملی مدیریت درمان سکنه‌های قلبی و مغزی در ۳۴ شهر اجرا می‌شود، افزود: تاکنون ۲۲ هزار بیمار سکنه قلبی و ۱۰۰۰ بیمار سکنه مغزی از خدمات درمانی برخوردار شده‌اند، به طوری که کشور ما در منطقه از ترکیه هم پیشی گرفته است. وی از پوشش ۸۵ درصدی هزینه‌های خدمات درمان ناباروری برای سه میلیون زوج نابارور خبر داد و تصریح کرد: احداث ۱۸ مرکز جدید درمان ناباروری به ویژه در مناطق محروم از اقدامات مهم در حوزه درمان بوده است.

آقاجانی به تأسیس مراکز درمان سرطان اشاره کرد و گفت: تاکنون ۲۰۰ بیمارستان کشور گواهینامه پذیرش بیماران خارجی را دریافت کرده‌اند.

مطالعه جدید محققان نشان می دهد؛

ارتباط ژنتیکی دیابت و بیماری قلبی

دیابت نوع ۲ تبدیل به یک اپیدمی جهانی با بیش از ۳۸۰ میلیون بیمار مبتلا در سراسر جهان شده است؛ با این وجود هنوز ابهاماتی در مورد علل دیابت نوع ۲ وجود دارد.

دیابت نوع ۲ یک فاکتور پرخطر مهم برای بیماری قلبی عروقی (CHD) است، اما مسیرهای بیولوژیکی دربرداشتنده این ارتباط هنوز نامشخص هستند. محققان اندیشه سنیسلوانیا در مطالعه جدید خود به بررسی ارتباط این دو بیماری پرداختند.محققان با بررسی اطلاعات توالی ژنوم بیش از ۲۵۰ هزار نفر، ۱۶ فاکتور پرخطر جدید ژنتیکی دیابت و یک فاکتور پرخطر جدید ژنتیکی CHD را کشف کردند. بدین ترتیب دیدگاه های جدیدی در مورد مکانیسم این دو بیماری مشخص شد.

سپس آنها نشان دادند که بیشتر محل های موجود بر روی ژنوم که با افزایش خطر ابتلا به دیابت

مرتبط بودند با خطر ابتلا به CHD نیز ارتباط دارند.

در مورد هشت تا از این محل ها، محققان توانستند یک نوع ژن خاصی را شناسایی کنند که بر ریسک هر دو بیماری تاثیر می گذارد. فاکتورهای پرخطر مشترک ژنتیکی مشترک بر مسیرهای بیولوژیکی از جمله ایمنی، تکثیر سلولی و رشد قلب تاثیر می گذارند.

دانش صالحین، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می گوید: «شناسایی این گونه های ژن مرتبط با هر دو بیماری دیابت نوع ۲ و CHD فرصت های را برای کاهش ریسک ابتلا به این بیماری با یک نوع دارو فراهم می کنند.»

محققان توانستند با بررسی داده های ژنوم، هشت نوع ژن خاص را شناسایی کنند که به شدت با ریسک ابتلا به هر دو بیماری مرتبط بودند.

متن آگهی

حجاب آقای محمد ابن شیخی راد ف ازاد خواهان آرزو شینای ف محمد دادخواستی بطرفیت شما به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش مطرح که به شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۴۴۹۱۰۰۲۸۹ نموده بود دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان سرشدت ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۷/۷/۱۳۹۶ ساعت ۱۲:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی بعلت مجهول امکان شما درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می گردد تا طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی ثانی دادخواست و ضامناً در دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردید.
نشانی دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان سرشدت- عبدالرحمن یوسف پور

آگهی مفاد اجراییه سعیده عیدی حاجی

در پرونده کلاسه ۹۶۰۸۲۵ موضوع اجراییه له مصطفی نظری علیه سعیده عیدی حاجی که مجهول امکان محکوم علیه طبق اعلام امکان سازش مطرح که به شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۱۳۵۹/۱۲/۲۶ صادره از شعبه ۲۰۲ شورای حل اختلاف سمنان محکوم اند به پرداخت ۲۲۷۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اقسا قیمت خودرو ومبلغ ۱۳۱۵۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان خسارت ناشی از خواب خودرو از تاریخ ۷/۱۰/۱۳۹۵ لغایت ۱۳۹۵/۹/۲۰ مبلغ ۱۲۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان حق الزحمه کارشناسی در پرونده نامین دلیل ومبلغ ۶۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان حق الزحمه هیات کارشناسی ومبلغ ۲/۴۸۵۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی ومبلغ ۷۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی پرونده نامین دلیل در ضمن هزینه اجرایی رای به عهده محکوم علیه می باشد با توجه به مجهول امکان بودن محکوم علیه در اجرای ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی مفاد اجراییه برای یک نوبت وفق مادین ۱۱۸ و ۱۱۹ قانون فوق الذکر آگهی می گردد و ده روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته می شود و در طی این مدت ارسال هیچگونه ابلاغ یا احضار دیگری به محکوم علیه لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه کتباً محل اقامت خود را به دایره اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف سمنان اعلام نماید

مدیر دفتر اجرای احکام شورای حل اختلاف سمنان

دادنامه پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۰۲۳۴۱۰۱۲۸۸ شعبه ۹۶۰۹۹۸ دادگاه کیفری ۲ تهران دادنامه ۹۶۰۹۹۷۰۲۳۴۲۰۰۶۸۰

متهم : شاهرخ شاه آبادی اتهام : خیانت در امانت گردش کار: شاکی شکایتی به خواسته فوق بطرفیت متهم بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر دادگاه به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم دادرس و استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص اتهام شاهرخی شاه آبادی آزاد بعلت عدم تسدرسی است رای بر

خیانت در امانت وجه نقد بمبلغ سی و سه میلیون ریال موضوع شکایت شاکی عبدالرضا شهبازی قل آبادی فرزند مهدی و این توضیح که مبلغ مذکور را به امانت به ایشان سپرده تا فردای روز سند و تعویض پلاک به فروشنده پرداخت کند لیکن مشارالیه اظهار داشته وجه مذکور را برای خانه ام داده ام دادگاه با توجه به کیفرخواست صادره بشماره ۷۵۹۹-۹۶ از دادرسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۴ تهران موادی اظهارات شاهدان در مرجع تحقیق که موید اظهارات و ادعای شاکی می باشد و توجهابعدم حضور متهم در جلسه رسیدگی و عدم شفافاضاقت گفت: اندوخته یک عمر آبرو را در معرض قضاوت همکاران قرار داده ایم و امیدوارم بتوانم گام های موثری درتعامل با وزارت بهداشت برداریم.رئیس جدید سازمان نظام پزشکی اظهار کرد: در پراجم به ما نشان داد که می شود بسیاری از مشکلات را با گفتگو حل کرد.

وزیر بهداشت: نباید تقابل بین صنف و دولت اتفاق افتد

همچنین دکتر سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت در این جلسه با بیان این مطلب که کتمان نمی کنیم